様式第５号
　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　　福井県知事　杉本　達治　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

外国人材等活躍支援事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日付け福井県指令障第　　号で補助金の交付決定を受けたみだしの事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記

　１　補助金の交付決定額およびその精算額
　　　　交付決定額：

　　　　精算額：

２　補助事業の実施期間
　　　　　　年　月　日～　　年　月　日
　３　補助事業の成果
　　　　実績報告様式（別紙２）のとおり
　４　添付書類

　　　　・実績報告別添様式（別紙２）

　　　　・支出の内容がわかる領収書等
・その他必要に応じて補足する説明資料